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Examenes 22 Semestre Universitaria Curso 2025-2026

Titulacion GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

Curso 1
Asignatura

Didactica de la musica de la educacién primaria
Didactica de la musica de la educacién primaria
Didactica de la musica de la educacién primaria
Lengua catalana para maestros

Lengua catalana para maestros

Lengua espafiola para maestros

Lengua espafiola para maestros

Lengua Extranjera para Maestros: Inglés
Lengua Extranjera para Maestros: Inglés
Organizacién y direccidn de centros
Organizacion y direccién de centros

Psicologia del desarrollo

Psicologia del desarrollo

Curso 2

Asignatura

Grupo

> ™ W » > W > W W > > W O

Grupo

12 Convocatoria

Fecha

25/05/2026
25/05/2026
25/05/2026
29/06/2026
29/06/2026
05/06/2026
05/06/2026
01/06/2026
01/06/2026
03/06/2026
03/06/2026
27/05/2026
27/05/2026

Hora

16:00
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30

12 Convocatoria

Fecha

Hora

15-jul.-25

22 Convocatoria

Fecha

01/07/2026
01/07/2026
01/07/2026
29/06/2026
29/06/2026
03/07/2026
03/07/2026
01/07/2026
01/07/2026
26/06/2026
26/06/2026
03/07/2026
03/07/2026

Hora

16:00
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
09:30
09:30

22 Convocatoria

Fecha

Hora
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Ciencias naturales para maestros

Ciencias naturales para maestros

Didactica de la educacidn fisica ed. Primaria
Diddctica de la educacidn fisica ed. Primaria
Didactica de la educacidn fisica ed. Primaria
Formacion literaria para maestros
Formacién literaria para maestros

Historia de la escuela

Historia de la escuela

Lingliistica para maestros

Linglistica para maestros

Lingliistica para maestros

Matemidticas para maestros

Matematicas para maestros

Curso 3
Asignatura

Aprendizaje de la lectura y la escritura
Aprendizaje de la lectura y la escritura
Cultura enseilananza lengua extranjera: inglés

Desarrollo de hab. com. en contextos multilinglies

> w O » W » W W >» O W™ > >

Grupo

O > > W

08/06/2026
08/06/2026
03/06/2026
03/06/2026
03/06/2026
05/06/2026
05/06/2026
28/06/2026
28/06/2026
01/06/2026
01/06/2026
01/06/2026
26/05/2026
26/05/2026

11:30
11:30
11:30
11:30
16:00
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
16:00
11:30
11:30

12 Convocatoria

Fecha

03/06/2026
03/06/2026
04/06/2026
01/06/2026

Hora

11:30
11:30
11:30
16:00

02/07/2026
02/07/2026
01/07/2026
01/07/2026
01/07/2026
26/06/2026
26/06/2026
30/06/2026
30/06/2026
30/06/2026
30/06/2026
30/06/2026
23/06/2026
23/06/2026

15-jul.-25

11:30
11:30
11:30
11:30
16:00
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
16:00
11:30
11:30

22 Convocatoria

Fecha

29/06/2026
29/06/2026
02/07/2026
03/07/2026

Hora

11:30
11:30
11:30
16:00
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Desarrollo de hab. com. en contextos multilinglies
Desarrollo de hab. com. en contextos multilinglies
Didactica aritmética y la resolucion de problemas
Didactica aritmética y la resolucién de problemas
Didactica de ciencias sociales. Aspectos basicos
Didactica de ciencias sociales. Aspectos basicos
Didactica de las habilidades perceptivo-motrices
Interv. Trastornos espectro autista

Interv. Trastornos espectro autista
Interv.discapacidades, sensorial motric
Interv.discapacidades, sensorial motric
Intervencion en trastornos del espectro autista
Intervencion en trastornos lectura y la escritura

Intervencion Trastornos Voz Y Habla

Curso 4.
Asignatura

Didac. CC.Sociales. Aspectos aplicados
Didactica aritmética y la resolucion de problemas
Didactica de la geometria, la medida y prob.y est.

La planificaciéon de la lengua y la lit.en ed. pri.

Grupo

m m m m

01/06/2026
01/06/2026
29/06/2026
29/06/2026
27/05/2026
27/05/2026
08/06/2026
25/05/2026
25/05/2026
04/06/2026
04/06/2026
25/05/2026
08/06/2026
04/06/2026

11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
16:00
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
16:00
16:00

12 Convocatoria

Fecha

26/05/2026
29/06/2026
02/06/2026
04/06/2026

Hora

11:30
11:30
11:30
11:30

03/07/2026
03/07/2026
26/06/2026
26/06/2026
30/06/2026
30/06/2026
03/07/2026
01/07/2026
01/07/2026
02/07/2026
02/07/2026
01/07/2026
25/06/2026
23/06/2026

15-jul.-25

11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
16:00
16:00
11:30
09:30
16:00

22 Convocatoria

Fecha

02/07/2026
26/06/2026
23/06/2026
29/06/2026

Hora

11:30
11:30
11:30
11:30
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